
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日 11 月 3 日（木）に「鬼滅の刃×むらせライス 集結日本の米処！！キャンペー

ン」に関わる複数件の「迷惑メール」を受信された事象のご連絡をいただいておりま

す。 

また twitter の迷惑アカウントから、誤った当選 DM も送られている事象が発生して

います。 

メールもしくは DM の送信の対象となりました皆様には、多大なご迷惑をお掛けしま

したことを、深くお詫び申し上げます。 

公式アカウントは「@murase_rice」です。もしこの他の Twitter アカウントより DM を

受信された場合は、返信・対応されないようお願いいたします。 

 弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意してお

りますが、引き続き対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますよ

う宜しくお願いいたします。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社むらせ 

  総務人事部 

  murase_cs_support@murase-group.co.jp  

 


